

10	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Учитель технологии (обслуживающий труд)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 08.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Митькова Н.Д.
(Ф.И.О.)

23.11.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Данилова И.В.
(Ф.И.О.)

23.11.2022
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Белоус Н.Н.
(Ф.И.О.)

23.11.2022
(дата)

Представитель профсоюза

(должность)

(подпись)

Зайцева Т.В.
(Ф.И.О.)

23.11.2022
(дата)

Учитель начальных классов

(должность)

(подпись)

Ютанова Н.В.
(Ф.И.О.)

23.11.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3955

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Крылова Анастасия Александровна
(Ф.И.О.)

08.11.2022
(дата)